2
2

	[image: image1.png]/77

/7

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.05.2018
	№
	20/89

	г. Киров

Об утверждении члена Общественной палаты Кировской области от Законодательного Собрания Кировской области
На основании статьи 42 Устава Кировской области, в соответствии со статьями 6 и 8 Закона Кировской области «Об Общественной палате Кировской области», статьями 124.1 и 124.2 Регламента Законодательного Собрания Кировской области Законодательное Собрание Кировской области                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам открытого голосования утвердить члена Общественной палаты Кировской области от Законодательного Собрания Кировской области:

	БУСЫГИН
Николай Георгиевич
	– пенсионер, заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

Кировской области

                            В.В.Быков